

ATTIVO

A)		QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI			
I	QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI	€	-	€	-
TOTALE QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI		€	-	€	-
B)		IMMOBILIZZAZIONI			
I	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	€	-	€	-
1)	<i>COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO</i>	€	-	€	-
2)	<i>COSTI DI SVILUPPO</i>	€	-	€	-
3)	<i>DIRITTI BREVETTO INDUSTRIALE E UTILIZZAZIONE OPERE INGEGNO</i>	€	-	€	-
4)	<i>CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E DIRITTI SIMILI</i>	€	-	€	-
5)	<i>AVVIAMENTO</i>	€	-	€	-
6)	<i>IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI</i>	€	-	€	-
7)	<i>ALTRE</i>	€	-	€	-
II	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	€	96.934,70	€	96.934,70
1)	<i>TERRENI E FABBRICATI</i>	€	96.934,70	€	96.934,70
a)	Appartamento Piazza S. Gervasio e Protasio Firenze	€	96.934,70	€	96.934,70
2)	<i>IMPIANTO E MACCHINARI</i>	€	-	€	-
3)	<i>ATTREZZATURE</i>	€	-	€	-
4)	<i>ALTRI BENI</i>	€	-	€	-
5)	<i>IMMOBILIMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI</i>	€	-	€	-
III	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE (separare esigibili oltre esercizio successivo)	€	-	€	-
1)	<i>PARTECIPAZIONI</i>	€	-	€	-
a)	IN IMPRESE CONTROLLATE	€	-	€	-
b)	IN IMPRESE COLLEGATE	€	-	€	-
c)	IN ALTRE IMPRESE	€	-	€	-
2)	<i>CREDITI</i>	€	-	€	-
a)	VERSO IMPRESE CONTROLLATE	€	-	€	-
b)	VERSO IMPRESE COLLEGATE	€	-	€	-
c)	VERSO ALTRI ENTI TERZO SETTORE	€	-	€	-
d)	VERSO ALTRI	€	-	€	-
3)	<i>ALTRI TITOLI</i>	€	-	€	-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		€	96.934,70	€	96.934,70

C ATTIVO CIRCOLANTE

I	RIMANENZE	€	4.821,60	€	4.845,10
1)	MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE E DI CONSUMO	€	-	€	-
2)	PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE E SEMILAVORATI	€	-	€	-
3)	LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE	€	-	€	-
4)	PRODOTTI FINITI E MERCI	€	4.821,60	€	4.845,10
a)	materiale promozionale	€	4.821,60	€	4.845,10
1)	Rimanenze artigianato Chiquito Mundi	€	191,00	€	191,00
2)	Rimanenze artigianato Mojoca	€	430,00	€	453,50
3)	Rimanenze finali caraffe Jagua	€	195,00	€	195,00
4)	Rimanenze CD e DVD	€	1.309,60	€	1.309,60
5)	Rimanenze libri, agende, calenari	€	2.696,00	€	2.696,00
5)	ACCONTI	€	-	€	-
II	CREDITI (separare esigibili oltre esercizio successivo)	€	41.389,60	€	80.788,40
1)	VERSO UTENTI E CLIENTI	€	90,00	€	90,00
a)	rimborso da affittuario quota imposta registro affitto feb 2020-gen 2021	€	90,00	€	90,00
2)	VERSO ASSOCIATI E FONDATORI	€	-	€	-
3)	VERSO ENTI PUBBLICI	€	-	€	-
4)	VERSO SOGGETTI PRIVATI PER CONTRIBUTI	€	2.000,00	€	3.879,00
a)	compagnia teatrale Peppino Liuzzi di Caprarola	€	2.000,00	€	3.000,00
b)	Gruppo Caprarola - attività	€	-	€	350,00
c)	Gruppo Caprarola - offerte artigianato Amistrada	€	-	€	200,00
d)	Gruppo Caprarola - offerte artigianato Mojoca	€	-	€	95,00
e)	Gruppo Caprarola - offerte libri	€	-	€	234,00
5)	VERSO ENTI DELLA STESSA RETE ASSOCIATIVA	€	-	€	-
6)	VERSO ALTRI ENTI TERZO SETTORE	€	-	€	-
7)	VERSO IMPRESE CONTROLLATE	€	-	€	-
8)	VERSO IMPRESE COLLEGATE	€	-	€	-
9)	CREDITI TRIBUTARI	€	1.094,40	€	1.094,40
a)	Agenzia Entrate : nel 2020 credito 2019 non riscosso nel 2019	€	1.094,40	€	1.094,40
10)	DA 5 PER MILLE	€	-	€	-
11)	IMPOSTE ANTICIPATE	€	-	€	-
12)	VERSO ALTRI	€	38.205,20	€	75.725,00
a)	Consorzio nazionale SNAFAT: nel 2020 credito 2020 + credito 2019 non riscosso nel 2019	€	-	€	5.000,00
b)	Inps: saldo tra credito 486 € dic 2019 e compensaz 239 € febb 2020	€	247,00	€	-
c)	Tavola Valdese: nel 2020: intero prog 2020 = 32560 € + saldo prog 2019 = 3398,20 €	€	35.958,20	€	56.725,00
d)	Unione Buddhista Italiana : nel 2020 saldo prog 2019	€	2.000,00	€	14.000,00

III	ATTIVITÀ FINANZIARIE CHE NON SONO IMMOBILIZZAZIONI	€	-	€	-
1)	PARTECIPAZIONI IN IMPRESE CONTROLLATE	€	-	€	-
2)	PARTECIPAZIONE IN IMPRESE COLLEGATE	€	-	€	-
3)	ALTRI TITOLI	€	-	€	-
IV	DISPONIBILITÀ LIQUIDE	€	31.225,61	€	14.988,90
1)	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	€	31.225,61	€	14.943,90
a)	Banca Prossima	€	1.366,60	€	2.926,12
b)	Banco Posta	€	29.248,72	€	11.694,42
c)	PayPal	€	699,52	€	323,36
d)	Facebook	-€	89,23	€	-
2)	ASSEGNI	€	-	€	-
3)	DENARO E VALORI IN CASSA	€	-	€	45,00

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	€	77.436,81	€	100.622,40
---------------------------------	---	------------------	---	-------------------

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI

I	RATEI E RISCONTI ATTIVI	€	1.500,00	€	1.640,00
1)	biglietti teatro la Cometa	€	-	€	640,00
2)	Iscriz Cipsi anni successivi	€	1.500,00	€	1.000,00

TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	€	1.500,00	€	1.640,00
---------------------------------------	---	-----------------	---	-----------------

TOTALE ATTIVO	€	175.871,51	€	199.197,10
----------------------	---	-------------------	---	-------------------

PASSIVO

A)		PATRIMONIO NETTO					
I	FONDO DOTAZIONE	€	1.138,10	€	1.438,10		
1)	<i>capitale sociale iniziale</i>	€	1.438,10	€	1.438,10		
2)	<i>decadenza soci</i>	-€	300,00	€	-		
3)	<i>capitale sociale finale</i>	€	1.138,10	€	1.438,10		
II	PATRIMONIO VINCOLATO	€	-	€	-		
1)	<i>RISERVE STATUTARIE</i>	€	-	€	-		
2)	<i>RISERVE VINCOLATE DA ORGANI ISTITUZIONALI</i>	€	-	€	-		
3)	<i>RISERVE VINCOLATE DESTINATE DA TERZI</i>	€	-	€	-		
III	PATRIMONIO LIBERO	€	193.030,58	€	197.913,08		
1)	<i>RISERVE DI UTILI O AVANZI DI GESTIONE</i>	€	96.095,88	€	100.978,38		
a)	fondo per il Mojoca - valore iniziale	€	95.795,88	€	100.978,38		
b)	fondo per il Mojoca -storno per decadenza soci	€	300,00	€	-		
c)	fondo per il Mojoca -storno per avanzo attività interesse generale	-€	26.669,01	-€	6.668,79		
d)	fondo per il Mojoca -storno per avanzo attività patrimoniali - patrimonio edilizio	€	4.363,33	€	2.127,39		
e)	fondo per il Mojoca -storno per avanzo attività finanziarie - rapporti bancari	-€	732,49	-€	641,10		
f)	fondo per il Mojoca - valore finale	€	73.057,71	€	95.795,88		
2)	<i>ALTRE RISERVE</i>	€	96.934,70	€	96.934,70		
a)	fondo immobiliare	€	96.934,70	€	96.934,70		
IV	AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO	-€	23.038,17	-€	5.182,50		
1)	<i>totale avanzo/disavanzo attività interesse generale</i>	-€	26.669,01	-€	6.668,79		
2)	<i>totale avanzo/disavanzo attività patrimoniali - patrimonio edilizio</i>	€	4.363,33	€	2.127,39		
3)	<i>totale avanzo/disavanzo attività finanziaria - rapporti bancari</i>	-€	732,49	-€	641,10		
TOTALE PATRIMONIO NETTO		€	171.130,51	€	194.168,68		

B)		FONDI PER RISCHI E ONERI			
I	PER TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E OBBLIGHI SIMILARI	€	-	€	-
II	PER IMPOSTE ANCHE DIFFERITE	€	-	€	-
III	ALTRI	€	-	€	-
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI		€	-	€	-
C)		TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO			
I	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	€	2.327,97	€	1.706,37
TOTALE TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO		€	2.327,97	€	1.706,37
D)		DEBITI (separare esigibili oltre esercizio successivo)			
I	DEBITI VERSO BANCHE	€	-	€	-
II	DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	€	-	€	-
III	DEBITI VERSO ASSOCIATI E FONDATORI PER FINANZIAMENTI	€	-	€	-
IV	DEBITI VERSO ENTI STESSA RETE ASSOCIATIVA	€	-	€	-
V	DEBITI PER EROGAZIONI LIBERALI CONDIZIONATE	€	-	€	-
VI	ACCONTI	€	-	€	-
VII	DEBITI VERSO FORNITORI	€	-	€	-
VIII	DEBITI VERSO IMPRESE CONTROLLATE E COLLEGATE	€	-	€	-
IX	DEBITI TRIBUTARI	€	225,65	€	17,41
	a) <i>Agenzia delle Entrate Ires 2015 (senza sanzioni e interessi)</i>	€	208,19	€	-
	b) <i>Consorzio Vald'Arno</i>	€	17,46	€	17,41
X	DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E SICUREZZA SOCIALE	€	478,38	€	486,00
	a) <i>contributi collaboratori mese Dicembre</i>	€	478,38	€	486,00
XI	DEBITI VERSO DIPENDENTI E COLLABORATORI	€	259,00	€	309,00
	a) <i>retribuzioni collaboratori mese Dicembre saldo dicembre e tredicesima</i>	€	259,00	€	309,00

XII	ALTRI DEBITI	€	750,00	€	2.509,64
	<i>a) deposito cauzionale pari a 1 mese affitto appartamento Firenze</i>	€	750,00	€	750,00
	<i>b) Caduta intonaco facciata Firenze: occup suolo pubbl, geometra, ditta Pompei</i>	€	-	€	1.325,32
	<i>c) Caduta intonaco facciata Firenze: saldo ditta Pompei</i>	€	-	€	432,82
	<i>d) Oneri postali pagamento consorzio Val D'Arno</i>	€	-	€	1,50
	TOTALE DEBITI	€	1.713,03	€	3.322,05
E)	RATEI E RISCONTI PASSIVI				
I	RATEI E RISCONTI PASSIVI	€	700,00	€	-
	<i>a) anticipo contribuzione primo quadrimestre 2021 da parte Emanuela Gorelli</i>	€	700,00	€	-
	TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	€	700,00	€	-
	TOTALE PASSIVO	€	175.871,51	€	199.197,10

ONERI E COSTI

A)		COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE				
I		MATERI E PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI	€	671,75	€	1.000,72
	1)	spese materiale promozionale	€	648,25	€	1.000,00
	a)	reintegro artigianato Amistrada	€	338,25	€	-
	b)	reintegro artigianato Mojoca	€	310,00	€	1.000,00
	2)	acquisto / manutenzione apparecchiature	€	-	€	-
	3)	variazione (iniziale - finale) materiale promozionale	€	23,50	€	0,72
	a)	rimanenze iniziali materiale promozionale	€	4.845,10	€	4.845,82
	1)	<i>rimanenze iniziali artigianato Chiquito Mundi</i>	€	191,00	€	191,00
	2)	<i>rimanenze iniziali artigianato Mojoca</i>	€	453,50	€	357,32
	3)	<i>rimanenze iniziali caraffe Jagua</i>	€	195,00	€	195,00
	4)	<i>rimanenze iniziali CD e DVD</i>	€	1.309,60	€	1.123,90
	5)	<i>rimanenze iniziali libri, agende, calendari</i>	€	2.696,00	€	2.978,60
	b)	rimanenze finali materiale promozionale	€	4.821,60	€	4.845,10
	1)	<i>rimanenze finali artigianato Chiquito Mundi</i>	€	191,00	€	191,00
	2)	<i>rimanenze finali artigianato Mojoca</i>	€	430,00	€	453,50
	3)	<i>rimanenze finali caraffe Jagua</i>	€	195,00	€	195,00
	4)	<i>rimanenze finali CD e DVD</i>	€	1.309,60	€	1.309,60
	5)	<i>rimanenze finali libri, agende, calendari</i>	€	2.696,00	€	2.696,00
II		SERVIZI	€	210.996,20	€	205.755,19
	1)	totale risorse erogate al Mojoca	€	201.345,72	€	202.269,48
	a)	contributi erogati al Mojoca	€	193.349,72	€	200.337,94
	1)	collettivi	€	16.955,00	€	17.635,00
	a)	Comunità 8 di Marzo	€	13.135,00	€	12.465,00
	b)	Mariposas	€	1.965,00	€	1.915,00
	c)	Generazione del Cambiamento	€	105,00	€	180,00
	d)	Quetzalitas	€	1.485,00	€	2.535,00
	e)	Nueva Generación	€	265,00	€	540,00

2)	programmi	€ 73.375,00	€ 80.875,00
a)	strada	€ 9.200,00	€ 9.165,00
b)	studi	€ 15.010,00	€ 21.595,00
c)	addestramento	€ -	€ 4.575,00
d)	lavoro nei laboratori	€ 45.775,00	€ 39.800,00
	1) <i>laboratorio di cucina</i>	€ -	€ 8.900,00
	2) <i>laboratorio di panetteria-pasticceria</i>	€ -	€ 10.515,00
	3) <i>Laboratorio di pizzeria</i>	€ -	€ 7.195,00
	4) <i>Mojocafé</i>	€ -	€ 7.815,00
	5) <i>laboratorio di sartoria</i>	€ -	€ 5.375,00
e)	rinforzo dell'autogestione	€ 3.270,00	€ 4.195,00
f)	formazione dei leaders e del personale	€ -	€ 1.155,00
g)	comunicazione organizzativa	€ 120,00	€ 390,00
3)	servizi	€ 103.019,72	€ 101.827,94
a)	alimentazione	€ -	€ 21.765,00
b)	salute psico-fisica	€ 27.350,00	€ 29.085,00
	1) <i>salute psichica</i>	€ 8.435,00	€ 8.505,00
	2) <i>salute fisica</i>	€ 18.915,00	€ 20.580,00
c)	prevenzione emergenze, monitoraggio, carceri	€ 4.465,00	€ 4.975,00
d)	inserimento abitativo	€ 1.060,00	€ 2.085,00
e)	inserimento nel lavoro	€ 45.020,00	€ 25.232,94
	1) <i>ufficio per l'impiego</i>	€ -	€ 25,00
	2) <i>borse di addestramento al lavoro</i>	€ 32.530,00	€ 13.052,94
	3) <i>borse di studio</i>	€ 12.430,00	€ 11.935,00
	4) <i>microimprese</i>	€ 60,00	€ 220,00
f)	adozioni a distanza	€ 13.295,00	€ 11.335,00
g)	relazioni internazionali	€ -	€ -
h)	altri costi	€ 4.205,00	€ 4.350,00
i)	valutazione e consulenza	€ 4.629,72	€ 3.000,00
j)	coordinatore programmi	€ 2.995,00	€ -
b)	appoggio alla produzione Mojoca	€ 600,00	€ 1.200,00
c)	corrispettivo assistenti locali presso Mojoca	€ 7.396,00	€ -

	d)	rimborso spese operatori Amistrada presso Mojoca	€	-	€	731,54
2)		spese gestione Amistrada	€	3.406,48	€	1.292,37
	a)	adesione a CIPSI, campagne consortili, assemblee, abbon a S. I.	€	1.650,00	€	1.140,00
	b)	spese commercialista, notaio, etc .	€	1.500,00	€	128,26
	c)	imposte su parcelle commercialista	€	-	€	24,11
	d)	spese stampa e fotocopie	€	5,40	€	-
	e)	altre spese gestione	€	251,08	€	-
3)		spese promozione Amistrada	€	1.244,00	€	2.190,51
	a)	teatro La Cometa 40 biglietti	€	640,00	€	-
	b)	altre spese promozione	€	100,00	€	350,00
	c)	delegazione Mojoca in Italia	€	-	€	352,80
	d)	rimborso spese volontari	€	504,00	€	1.487,71
4)		crediti non esigibili	€	5.000,00	€	2,83
	a)	crediti INPS non esigibili	€	-	€	2,83
	b)	crediti Consorzio Nazionale SNAFAT non esigibili	€	5.000,00	€	-
III		GODIMENTO BENI DI TERZI	€	-	€	150,00
	1)	<i>uso locali sede</i>	€	-	€	150,00
IV		PERSONALE	€	12.143,73	€	12.215,80
	1)	<i>retribuzione collaboratori</i>	€	8.012,00	€	8.031,00
	2)	<i>contributi collaboratori a Inail</i>	€	42,84	€	44,54
	3)	<i>contributi collaboratori a Inps</i>	€	3.333,38	€	3.380,00
	4)	<i>accantonamento T.F.R. collaboratori</i>	€	621,60	€	626,97
	5)	<i>imposte collaboratori</i>	€	133,91	€	133,29
V		AMMORTAMENTI	€	-	€	-
VI		ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI	€	-	€	-
VII		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	€	-	€	-
VIII		RIMANENZE INIZIALI	€	-	€	-
TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE			€	223.811,68	€	219.121,71

B)		COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ DIVERSE			
I	MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI	€	-	€	-
II	SERVIZI	€	-	€	-
III	GODIMENTO BENI DI TERZI	€	-	€	-
IV	PERSONALE	€	-	€	-
V	AMMORTAMENTI	€	-	€	-
VI	ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI	€	-	€	-
VII	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	€	-	€	-
VIII	RIMANENZE INIZIALI	€	-	€	-
TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ DIVERSE		€	-	€	-

C)		COSTI E ONERI DA RACCOLTA FONDI			
I	ONERI PER RACCOLTE FONDI ABITUALI	€	-	€	-
II	ONERI PER RACCOLTE FONDI OCCASIONALI	€	-	€	-
III	ALTRI ONERI	€	-	€	-
TOTALE COSTI E ONERI DA RACCOLTA FONDI		€	-	€	-

D)		COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI			
I	SU RAPPORTI BANCARI	€	732,49	€	641,10
1)	<i>oneri Banca Prossima per bonifici a Mojoca</i>	€	-	€	68,93
2)	<i>altri oneri Banca Prossima</i>	€	15,85	€	11,91
3)	<i>oneri Banco Posta per bonifici a Mojoca</i>	€	339,52	€	292,04
4)	<i>altre oneri Banco Posta</i>	€	367,28	€	254,46
5)	<i>oneri Paypal</i>	€	8,84	€	13,76
6)	<i>imposte varie Banca Prossima: bollo su prodotti finanziari</i>	€	1,00	€	-
II	SU PRESTITI	€	-	€	-

III	DA PATRIMONIO EDILIZIO	€ 4.726,67	€ 6.962,61
1)	<i>assicurazione appartamento Firenze</i>	€ 215,95	€ 213,00
2)	<i>Consorzio Vald'Arno</i>	€ 17,46	€ 17,41
3)	<i>imposte registro affitto</i>	€ 180,00	€ 187,74
4)	<i>sanzioni e interessi ritardato pagamento saldo imu 2018</i>	€ -	€ 27,40
5)	<i>Imu appartamento Firenze</i>	€ 1.340,00	€ 1.340,00
6)	<i>Ires appartamento Firenze 2015 (senza sanzioni e i teressi)</i>	€ 208,19	€ -
6)	<i>Ires appartamento Firenze</i>	€ 2.765,07	€ 2.736,00
7)	<i>caduta intonaco facciata: multa+transenne+occup suolo pubblico+acconto lavori</i>	€ -	€ 682,92
8)	<i>caduta intonaco facciata Firenze: occup suolo pubbl, geometra, ditta Pompei</i>	€ -	€ 1.325,32
9)	<i>caduta intonaco facciata: saldo ditta Pompei</i>	€ -	€ 432,82
IV	DA ALTRI BENI PATRIMONIALI	€ -	€ -
V	ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI	€ -	€ -
VI	ALTRI ONERI	€ -	€ -

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI	€ 5.459,16	€ 7.603,71
--	-------------------	-------------------

E)	COSTI E ONERI SUPPORTO GENERALE		
I	MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI	€ -	€ -
II	SERVIZI	€ -	€ -
III	GODIMENTO BENI DI TERZI	€ -	€ -
IV	PERSONALE	€ -	€ -
V	AMMORTAMENTI	€ -	€ -
VI	ACCANTONAMENTO PER RISCHI E ONERI	€ -	€ -
VII	ALTRI ONERI	€ -	€ -

TOTALE COSTI E ONERI SUPPORTO GENERALE	€ -	€ -
---	------------	------------

TOTALE COSTI E ONERI	€ 229.270,84	€ 226.725,42
-----------------------------	---------------------	---------------------

PROVENTI E RICAVI

A)		RICAVI, RENDITE E PROVENTI ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE	
I	PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI FONDATORI	€ -	€ -
II	PROVENTI DAGLI ASSOCIATI PER ATTIVITÀ MUTUALI	€ -	€ -
III	RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI	€ -	€ -
IV	EROGAZIONI LIBERALI	€ 161.037,97	€ 193.902,15
1)	<i>contributi soci e sostenitori</i>	€ 122.709,97	€ 131.843,15
a)	sottoscrizioni soci e sostenitori	€ 117.244,28	€ 121.347,50
1)	<i>sottoscrizioni individuali (singoli e coppie)</i>	€ 102.446,28	€ 89.480,50
2)	<i>sottoscrizioni gruppi Amistrada</i>	€ 13.360,00	€ 28.282,00
a)	gruppo Caprarola	€ -	€ 292,00
b)	gruppo Eboli - l'Altra Italia	€ 2.500,00	€ 3.000,00
c)	gruppo Milano	€ -	€ 3.000,00
d)	gruppo Perugia	€ -	€ 1.000,00
e)	gruppo Pinerolo	€ 7.810,00	€ 7.670,00
f)	gruppo Piosasco Rivalta	€ 500,00	€ 1.800,00
g)	gruppo Roma	€ 50,00	€ 20,00
h)	gruppo Treviso - Nats	€ 2.500,00	€ 11.500,00
3)	<i>Sottoscrizioni raggruppamenti collettivi</i>	€ 1.438,00	€ 3.585,00
b)	attività soci e sostenitori	€ 5.465,69	€ 9.717,00
1)	<i>attività individuali (singoli e coppie)</i>	€ 3.223,69	€ 800,00
2)	<i>attività gruppi Amistrada</i>	€ 242,00	€ 3.917,00
a)	gruppo Caprarola	€ -	€ 1.915,00
b)	gruppo Firenze	€ -	€ 702,00
c)	gruppo Perugia	€ -	€ 1.300,00
d)	gruppo Roma	€ 242,00	€ -
3)	<i>attività raggruppamenti collettivi</i>	€ 2.000,00	€ 5.000,00
c)	copertura spese soci e sostenitori	€ -	€ 778,65
1)	<i>copertura spese individuali (singoli e coppie)</i>	€ -	€ 778,65
2)	<i>contributi organizzazioni esterne</i>	€ 34.213,00	€ 59.032,00

	a)	sottoscrizioni organizzazioni esterne	€	33.060,00	€	59.032,00
	1)	Chiesa Santo Spirito parrocchia di XXX	€	500,00	€	-
	2)	Consorzio Nazionale Snafat	€	-	€	5.000,00
	3)	Pro Civitate Cristiana	€	-	€	50,00
	4)	Tavola Valdese	€	32.560,00	€	33.982,00
	5)	Unione Buddhista Italiana	€	-	€	20.000,00
	b)	attività organizzazioni esterne	€	1.153,00	€	-
	1)	R5 srl	€	1.153,00	€	-
	3)	donazioni (artigianato Mojoca)	€	310,00	€	1.000,00
	4)	offerte libere per materiale promozionale	€	3.805,00	€	2.027,00
	a)	offerte per artigianato Amistrada	€	3.135,00	€	620,00
	b)	offerte per artigianato Mojoca	€	670,00	€	965,00
	c)	offerte per CD e DVD Amistrada	€	-	€	10,00
	d)	offerte per libri, agende e calendari Amistrada	€	-	€	432,00
V		PROVENTO 5 X MILLE	€	35.873,20	€	18.422,97
	1)	5*1000-2018 perv. 2020	€	18.932,69	€	18.422,97
	2)	5*1000-2019 perv. 2020	€	16.940,51	€	-
VI		CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI	€	-	€	-
VII		RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI	€	-	€	-
VIII		CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	€	-	€	-
IX		PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI	€	-	€	-
X		ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI	€	231,50	€	127,80
	1)	rimborsi	€	231,50	€	127,80
	a)	da Agenzia delle Entrate per imposte varie pregresse	€	100,00	€	-
	b)	da Agenzia Entrate per Irpef	€	130,50	€	127,80
	c)	da Banca Prossima per storno imposta di bollo su prodotti finanziari	€	1,00	€	-
XI		RIMANENZE FINALI	€	-	€	-
TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE			€	197.142,67	€	212.452,92
AVANZO/DISAVANZO ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE			-€	26.669,01	-€	6.668,79

B)	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ DIVERSE			
I	RICAVI PER PRESTAZIONI E CESSIONI AD ASSOCIATI E FONDATORI	€	-	€ -
II	CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI	€	-	€ -
III	RICAVI PER PER PRESTAZIONI E CESSIONI A TERZI	€	-	€ -
IV	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	€	-	€ -
V	PROVENTI DA CONTRATTI CON ENTI PUBBLICI	€	-	€ -
VI	ALTRI RICAVI, RENDITE PROVENTI	€	-	€ -
VII	RIMANENZE FINALI	€	-	€ -
	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ DIVERSE	€	-	€ -
	AVANZO/DISAVANZO ATTIVITÀ DIVERSE	€	-	€ -
C)	RICAVI, RENDITE PROVENTI DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI			
I	PROVENTI DA RACCOLTE FONDI ABITUALI	€	-	€ -
II	PROVENTI DA RACCOLTA FONDI OCCASIONALI	€	-	€ -
III	ALTRI PROVENTI	€	-	€ -
	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI	€	-	€ -
	AVANZO/DISAVANZO ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI	€	-	€ -
D)	RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI			
I	DA RAPPORTI BANCARI	€	-	€ -
1)	<i>interessi Banca Prossima</i>	€	-	€ -
2)	<i>interessi Paypal</i>	€	-	€ -
3)	<i>interessi Posta</i>	€	-	€ -
	AVANZO/DISAVANZO DA RAPPORTI BANCARI	-€	732,49	-€ 641,10

II	DA ALTRI INVESTIMENTI FINANZIARI	€	-	€	-
III	DA PATRIMONIO EDILIZIO	€	9.090,00	€	9.090,00
1)	<i>appartamento di Firenze</i>	€	9.090,00	€	9.090,00
a)	Rimb da affitt quota imp registro affitto: feb 2020-gen 2021	€	90,00	€	90,00
b)	Affitto appartamento Firenze (nel 2018 da febbraio a dicembre)	€	9.000,00	€	9.000,00
AVANZO/DISAVANZO DA PATRIMONIO EDILIZIO		€	4.363,33	€	2.127,39
IV	DA ALTRI BENI PATRIMONIALI	€	-	€	-
V	ALTRI PROVENTI	€	-	€	-
TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI		€	9.090,00	€	9.090,00
AVANZO/DISAVANZO ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI		€	3.630,84	€	1.486,29
E)	PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE				
I	PROVENTI DA DISTACCO PERSONALE	€	-	€	-
II	ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE	€	-	€	-
TOTALE ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE		€	-	€	-
AVANZO/DISAVANZO ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE		€	-	€	-
TOTALE RICAVI E PROVENTI		€	206.232,67	€	221.542,92
AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE		-€	23.038,17	-€	5.182,50
IMPOSTE		€	-	€	-
AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO		-€	23.038,17	-€	5.182,50
quetzales ricevuti da Amistrada			1.778.289,53		1.733.239,38
euro donati da Amistrada			201.345,72 €		202.269,48 €
quetzales / euro Mojoca-Amistrada			8,83202		8,56896
euro/quetzal Banca d'Italia			8,81502		8,62088